NRQSOLAR

Nombre: RIGOYEN PRADO DAVID ALEJANDRO (Tveléfono:
Potencia: 25-6 kW Fecha: 12 deJunio de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 810241203397

e L T S ATl 7/787 kWh prom. $36,414

G S TN 40  PANELES 6,079 kwh $11,501
63.42%  a BMESTRE $3095 e pesos

Pagas actualmente
a la compafia
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$218,481.00 MXN $69,006.00 MXN $149,475.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
640 W 40 12m°’

RETORNO DE INVERSION: 2.4 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 12 de Junio de 2025 27 de Junio de 2025
FolioNo  #20250147
IRIGOYEN PRADO DAVID ALEJANDRO (1)
:eml;ilz
Cant. Concepto Precio Total

40 JASolar Double Glass Bifacial 640W
40 ESTRUCTURA 21-40

40 MANO DE OBRA 20-100

40 MATERIAL ELECTRICO o1

40 PROTECCION DC10-30

3 Growatt Inverter 10 kW

Subtotal $420,003.20

Descuento $ 63,000.48

TOTAL (MXN)  $357,002.72
-->NO INCLUYE IVA

** DICTAMENES DE UVIE Y UIIE NO SE CONSIDERAN EN ESTE PRESUPUESTO **
—>NO INCLUYE SEGURO
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $218,481.00  $69,006.00 $0.00 $149,475.00 $149,475.00 $-207,527.72
2 $225,035.43 $71,076.18 $0.00 $153,959.25 $153,959.25 $-53,568.47
3 $231,786.49  $73,208.47 $0.00 $158,578.03 $158,578.03 $105,009.56
4 $238,740.09  $75,404.72 $0.00 $163,335.37 $163,335.37 $ 268,344.93
5 $245,902.29  $77,666.86 $0.00 $168,235.43 $168,235.43 $ 436,580.36
6 $253,279.36  $79,996.87 $ 0.00 $173,282.49 $173,282.49 $609,862.85
7 $260,877.74 $ 82,396.77 $0.00 $178,480.97 $178,480.97 $788,343.81
8 $268,704.07 $84,868.68 $0.00 $183,835.40 $183,835.40 $ 972,179.21
9 $276,765.19 $ 87,414.74 $0.00 $189,350.46 $189,350.46 $1,161,529.67
10 $285,068.15 $90,037.18 $ 0.00 $195,030.97 $195,030.97 $1,356,560.64
1 $293,620.19 $92,738.29 $0.00 $200,881.90 $200,881.90 $1,557,442.54
12 $302,428.80 $95,520.44 $ 0.00 $206,908.36 $206,908.36 $1,764,350.90
13 $ 311,501.66 $98,386.06 $0.00 $ 213,115.61 $ 213,115.61 $1,977,466.51
14 $320,846.71 $101,337.64 $0.00 $219,509.08 $219,509.08 $2,196,975.58
15 $330,472.12  $104,377.77 $0.00 $ 226,094.35 $ 226,094.35 $2,423,069.93
16 $340,386.28  $107,509.10 $0.00 $232,877.18 $232,877.18 $2,655,947.11
17 $350,597.87  $110,734.37 $0.00 $239,863.49 $239,863.49 $ 2,895,810.61
18 $361,115.80  $114,056.40 $0.00 $ 247,059.40 $ 247,059.40 $ 3,142,870.01
19 $371,949.28  $117,478.10 $0.00 $ 254,471.18 $254,471.18 $3,397,341.19
20 $383,107.76  $121,002.44 $0.00 $ 262,105.32 $262,105.32 $ 3,659,446.51
21 $394,600.99  $124,632.51 $0.00 $269,968.48 $269,968.48 $3,929,414.98
22 $406,439.02  $128,371.49 $0.00 $278,067.53 $278,067.53 $ 4,207,482.51
23 $ 418,632.19 $132,222.63 $0.00 $286,409.56 $286,409.56 $ 4,493,892.07
24 $ 431,191.15 $ 136,189.31 $0.00 $295,001.84 $295,001.84 $ 4,788,893.92
25 $444,126.89  $140,274.99 $0.00 $303,851.90 $ 303,851.90 $5,092,745.81
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- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

1 Consumo actual kKWh [ Generacion de enerpia kWh
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Generacion de energia 5,808.1 6,749.6 6,000.7 6,104.6 5,657.1 5,890.7
Consumo actual 8,919.0 1,734.0 9,100.0 9,030.0 8,950.0 8,988.0
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